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Cadigo Postal:

Ano / Disciplina

Ano Letivo 2020/2021 - Lista de manuais escolares adotados

Escola Basica de Sa0 Domingos da Serra, Santiago do Cacém Cadigo: 1509983

R. da Liberdade, 47 Localidade S. Domingos da Serra

7540415

Titule do manual  ISBN {na contracapa) Autores Editora Prego N° alunos

1.2 Ano
Estudo do Meio
Matematica

Portugués

2.° Ano
Estudo do Meio

Matematica

Portugués

3.°Ano
Estudo do Meio

Inglés

{estimativa}

Todos Juntos

Todos Juntos

Todos Juntos

PLIM! Estudo
do Meio

Plim!
Matematica 2.°
ano

PLIM!
Portugués

Pasta Magica 3
- Estudo do
Meio

Start! -Inglés

978-989-708-741-7
978.989-708-753-0

978-989-708-752-3

978-972-47-5444-4

978-972-47-5450-5

978-972-47-5443-7

978-989-647-381-5

978-989-32-0124-4

Maria Joao Carvalho

Dina Tavares, Fatima
Gongalves, Hugo
Menino, Rita Cadima

Maria José Marques,
Marta Xambre

Lilia Espadinha, Maria
Jodo Dimas

Célia Mestre,
Henrigueta Gongalves

Marisa Costa, Paula
Melo

Angelina Rodrigues,
Claudia Pereira, Isabel
Borges, Luisa Azevedo

Carolyn Leslie, Joana

SANTILLANA
SANTILLANA

SANTILLANA

Texto Editores, Lda.

Texto Editores, Lda.

Texto Editores, Lda.

Areal Editores, SA

Edigoes Gailivro

€ 8.790
€ 8.830

€ 8.840

€ 9.690

€ 9.370

€ 9.540

€ 10.580

€ 10.530
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Escola:
Endereco
Cadigo Postal:

Ano / Disciplina

Ano Letivo 2020/2021 - Lista de manuais escolares adotados

Escola Basica de Sao Domingos da Serra, Santiago do Cacém

R. da Liberdade, 47
7540415

Titula do manual |ISBN (na contracapa)

Autores

Cadigo:

Localidade

Editcra

1509983

S. Domingos da Serra

N° alunos

{estimativa)

3.°ano Silva, Vasco Costa

Matematica Pasta Magica 3 978-989-647-583-3 Angelina Rodrigues, Areal Editores, SA € 10.480
- Matematica Luisa Azevedo

Portugués Pasta Magica 3 978-989-647-581-9 Claudia Pereira, Isabel Areal Editores, SA € 10.550
- Portugués Borges

4.° Ano

Estudo do Meio Estudo do Meio 978-989-32-0076-6 Ana Margarida Afreixo, Edigdes Gailivro € 11.580
4 - Estudo do Carlos Letra
Meio 4.® ano

Inglés Start - Inglés  978-989-32-0146-6 Carolyn Leslie, Joana Edigoes Gailivro € 11.590
4.° ano Silva, Vasco Costa

Matematica Pasta Magica 4 978-989-647-705-9 Angelina Rodrigues, Areal Editores, SA € 11.670
- Matematica Luisa Azevedo

Portugués Lingua 978-989-32-0073-5 Carlos Letra, Miguel Edi¢oes Gailivro € 11.550
Portuguesa 4 - Borges
O Mundo da
Carochinha

O(A) Diretor(a)/Q(A) Presidente /7 Data
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